

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01	Stavba-klášter Louka 3.etapa
Objekt:	01	Objekt-důstojnický pavilon+prelatura
Rozpočet:	20220419	DEMONTÁŽ MŘÍŽE OZNAČ.Č.06

Objednatel:	Město Znojmo	IČO: 293881
		DIČ: 293881

Zhotovitel:	Truhlářství Pavel Pígl	IČO: 47449292
		DIČ: XXXXXXXXXX

Vypracoval: **Pavel Pígl**

Rozpis ceny		Celkem
HSV		297,55
PSV		2 187,02
MON		0,00
Vedlejší náklady		15,43
Ostatní náklady		0,00
Celkem		2 500,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	525,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	3 025,00 CZK
--------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 20220419 - DEMONTÁŽ MŘÍŽE OZNAČ.Č.06

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			421,20	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3,57	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 187,02	87
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-127,22	-5
VN	Vedlejší náklady	VN			15,43	1
Cena celkem					2 500,00	100

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20220419	DEMONTÁŽ MŘÍŽE OZNAČ.Č.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						421,20		0,64
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,60000	117,00	421,20	0,18	0,64
		1,50*1,20 *2		3,60000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3,57		0,01
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00436	819,00	3,57	1,89	0,01
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 187,02		3,89
3	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	40,00000	54,60	2 184,00	0,10	3,88
		40		40,00000				
		pozn. :						
		mříže :						
4	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00200	1 510,00	3,02	3,01	0,01
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-127,22		0,14
5	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	0,04000	-4 500,03	-180,00	0,00	0,00
6	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,04000	728,00	29,12	2,01	0,08
7	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	0,04000	347,50	13,90	0,96	0,04
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04000	244,00	9,76	0,49	0,02
Díl: VN Vedlejší náklady						15,43		0,00
9	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
10	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
11	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
12	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
13	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
14	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
15	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
16	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
17	VRN8	Ostatní nespecifikované VRN	Soubor	1,00000	15,43	15,43	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20220419	DEMONTÁŽ MŘÍŽE OZNAČ.Č.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Celkem						2 500,00		

Poznámky uchazeče k zadání